

FREDAGSLAPPEN UKE 7 – 16.02.18 – STEINERSKOLEN GJØVIK-TOTEN

Dagen i dag er nå 3t 35 min lengre siden vintersolverv, og det ser vi jo som et tydelig bevis på at vi går mot lysere tider. Mange elever fryder seg over snømengden i skolegården, mens mange voksne helst ser at snøen snart må forsvinne, slik at snømåkingen kan ta slutt en gang.

Onsdag hadde vi en varslet brannøvelse. Klassene ble på forhånd informert av lærerne sine og av vaktmesteren, og i den forbindelse ble det minnet om nødvendigheten av å ha **innesko/tøfler**. Dette gjør også andre skoler, og vi viser derfor til notis fra Lommedalen skole om brannøvelse:

<http://www.lommedalenskole.no/index.php?artID=4577>



Brannøvelse

www.lommedalenskole.no

I dag har vi gjennomført brannøvelse for alle skolens elever. Evakueringen av bygningene gikk greit, men det var veldig mange som manglet innesko, og som dermed marsjerte ut i sokkelesten. Selvfølgelig ble de kliss våte på beina. VI BER OM AT ALLE ELEVENE UTSTYRES MED INNESKO!!

Nå i disse snørike tider er det også viktig å ha nødvendig skift i garderoben. Husk å merke tøyet.

LITT FRA KLASSENE:

2/3.klasse: Har fortsatt med sin regneperiode, øvd regnearter og litt sudoku.

4.klasse: Har regneperiode med gamle måleenheter: Tomme, favn, alen og fot.

7.klasse har lært om Romerrikets fall ved å se på Cæsar som startet prosessen med sine ambisjoner. Hans skjebne på «Idus Martiæ», borgerkrigen som fulgte etterpå mellom hans etterfølgere Octavianus og Marcus Antonius. Elevene har blitt kjent med den første keiseren Augustus. Nå skal vi ta et stort steg tilbake, og skal se på karakteristiske trekk ved tidsepokene fra istiden og frem til jernalderen.

U-trinnet: 8.klasse har kunst&håndverk i hovedfag, 9. klasse har geografi og 10. har fysikk. På førstkommande **torsdag** er det som kjent ball på Lillehammer (obligatorisk) og det er mange spente og forventningsfulle elever som gleder seg til dette. Dagen etter er det **skidag i Hafjell**; dette er frivillig, men det er bindende påmelding av hensyn til bestilling av heiskort. Se egen info om dette.

KARNEVAL: Siste skoledag før ferien er det karneval, der tema for utkleddingen er sirkus (se vedlegg)